Todos por um Ribeiro melhor

                ESTADO DO PIAUÍ
               PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES
               Rua: Landri Sales, 340

Centro

      CEP: 64.865

000  =   FONE/FAX: (0xx89) 3567

1394

CNPJ: 06.728.240/0001-93

e-mail: prefeituraribeiro@uol.com.br      pmribeirogoncalves@portalappm.com.br

PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

001/2014

Modifica Item 4.5.3 do Edital
do Teste Seletivo Simplificado
Nº 001/2014 e dá outras
providências.

                                 O Prefeito Municipal de Ribeiro Gonçalves, Estado do
Piauí, torna público para conhecimento de todos que o item 4.5.3 do Edital
001/2014 do Teste Seletivo Simplificado passa a vigorar com a seguinte
redação:

4.5.3. Para o cargo de Psicólogo
DISCIPLINA Nº. QUESTÕES PESO PONTOS
Português 10 2,0 20

Conhecimento
Específico

20 3,0 60

SUAS 10 2,0 20
TOTAL 40  100

Os demais itens do Edital 001/2014 permanecessem inalterados.

Ribeiro Gonçalves -PI, 3 de Julho de 2014

Agamenom Pinheiro Franco
Prefeito Municipal